
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR 100/2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 02 października 2024 r.

w sprawie: powołania koordynatora ds. ochrony dzieci w Gminnym Ośrodku Kultury' 
w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 22b, 22c ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy' - Kodeks 
rodzinny i opiekuńczy oraz innych ustaw (t.j. Dz.U. .2023,poz. 1606), ustawy z dnia 13 maja 
2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 568) oraz zarządzenie nr 5/2024 p.o. Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim z dnia 12.07.2024 r. w sprawie wprowadzenia 
standardów ochrony małoletnich, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Sylwię Chyła -  Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu 
Morskim na koordynatora ds. ochrony dzieci zgodnie z zarządzeniem nr 5/2024 p.o. Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim z dnia 12.07.2024 r. w sprawie 
wprowadzenia standardów ochrony małoletnich.

§2. Zadania koordynatora dotyczące opracowania, wdrożenia, monitorowania i weryfikowania 
standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem określone zostały w zarządzeniu nr 5/2024 
p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim z dnia 12.07.2024 r. w 
sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu 
Morskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Powyższe przyjęłam 
do wiadomości i stosowania:


